datum: 6-5

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	Iste est iohannes qui supra pectus [?]		
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]		
	A2			
	P2			
	A3			
	P3			
	A4			
	P4			
	A5			
	P5			
	R	Iste est iohannes qui supra pectus domini [?]	Vox tonitruui tui deus [?] ¹⁵¹	
	V		Dicto senatu cum cesare [?] ¹⁵¹	
	Hymn.	Exultet celum*		
	V	Dedisti hereditatem*		
	Mgt. a	Ecce ego iohan.* [<i>require in com. de ewangel.</i>]		
Compl.	Hymn.			
	Nunc dim. a			
Matut.	Invit. a	[<i>invit. hymn. an. ps. v. ut supra phil. et iacob.</i>]		
	Hymn.			
(1o no.)	A1.1			
	P1.1			
	A1.2			
	P1.2			
	A1.3			
	P1.3			
	V			
	R1.1	Beatus vir*		
	V1.1			
	R1.2	Letabitur* [<i>ut supra in 1o no de uno mart.</i>]		
	V1.2			
	R1.3	De ore pruden.* [<i>de uno confess. et require post pascha</i>]		
	V1.3			
	(2o no.)	A2.1	[<i>in 2o no et 3o no an. et R. ut supra phil. et iacob. Sed 9a R.</i>]	
		P2.1		
A2.2				
P2.2				
A2.3				
P2.3				
V				
R2.1				
V2.1				
R2.2				
V2.2				
R2.3				
V2.3				
(3o no.)		A3.1		
		P3.1		

	A3.2		
	P3.2		
	A3.3		
	P3.3		
	V		
	R3.1		
	V3.1		
	R3.2		
	V3.2		
	R3.3	Vox tonitru tui deus in rota	
	V3.3	Dicto senatu cum cesare	
Laud.	A1	Iustum deduxit* [<i>cum cet. de uno mart.</i>]	
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Exultet celum*	
	V	Dedisti hereditatem*	
	Bnd. a	Inferventis olei dolium missus iohannes	
Hor. i	R	[<i>an. de laud. R. in com.</i>]	
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Iustum* [<i>an. de laud.</i>]	
	P1	[<i>ps. de apostolis</i>]. [<i>cet. Ut infra primis vesp.</i>]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Exultet celum*	
	V	Dedisti hereditatem*	
	Mgt. a	Ecce ego iohan.*	Tua sunt hec. Christe. [<i>require in com. de ewang.</i>] ²¹

Feest: Nativitas Johannis Bapt.
handschriften: 6-7-21-(22)-25-131-132

datum: 24-6

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	Pro eo quod non credidisti verbis		
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]		
	A2			
	P2			
	A3			
	P3			
	A4			
	P4			
	A5			
	P5			
	R	Inter natos mulierum non surrexit(*)		
	V	Fuit homo missus a deo		
	Hymn.	Ut queant laxis*		
	V	Futi homo missus a deo(*)		
	Mgt. a	Ingresso Zacharia templum domini		
	Compl.	Hymn.	O nimis felix*	
Nunc dim. a		Iohannes vocabitur nomen eius(*) [<i>require in laud.</i>]		
Matut.	Invit. a	Regem precursoris dominum		
	Hymn.	Ut queant*		
(1o no.)	A1.1	Priusquam te formarem in utero		
	P1.1	Beatus vir		
	A1.2	Ad omnia que mittam te		
	P1.2	Quare fremuerunt		
	A1.3	Ne timeas a facie eorum		
	P1.3	Domine quid		
	V	Gloria et honore coronasti*		
	R1.1	Fuit homo missus a deo		
	V1.1	Erat iohannes in deserto predicans		
	R1.2	Elizabeth zacharie magnum virum		
	V1.2	Fuit homo missus a deo		
	R1.3	Priusquam te formarem in utero		
	V1.3	Ne timeas a facie eorum		
	(2o no.)	A2.1	Misit dominus manum suam	
		P2.1	Cum invocarem	
A2.2		Ecce dedi verba mea in ore		
P2.2		Verba mea		
A2.3		Dominus ab utero vocavit me		
P2.3		Domine dominus noster		
V		Posuisti domine super caput eius*		
R2.1		Descendit angelus domini ad zachariam		
V2.1		Iste puer magnus coram domino		
R2.2		Hic precursor directus et		
V2.2		Erat iohannes in deserto predicans		
R2.3		Innuebant patri eius quem vellet		
V2.3		Apertum est illico os zacharie		
(3o no.)		A3.1	Posuit os meum dominus	
		P3.1	In domino confido	
	A3.2	Formans me ex/ab utero servuum sibi		
	P3.2	Domine quis		
	A3.3	Reges videbunt et consurgent		

	P3.3	Domine in virtute	
	V	Corona aurea super capite*	
	R3.1	Gabriel angelus apparuit zacharie dicens	
	V3.1	Erit enim magnus coram domino	
	R3.2	Precursor domini venit	
	V3.2	Hic est enim propheta et plusquam	
	R3.3	Inter natos mulierum non surrexit	
	V3.3	Fuit homo missus a deo	
Laud.	A1	Elizabeth zacharie magnum virum	
	P1		
	A2	Innuebant patri eius quem	
	P2		
	A3	Iohannes vocabitur nomen eius	
	P3		
	A4	Inter natos mulierum	
	P4		
	A5	Tu puer propheta altissimi	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Antra deserti* [<i>usque O nimis</i>]	
	V	Fuit homo*	
	Bnd. a	Apertum est os zacharie et prophetavit	
Hor. i	R	[<i>an. de laud.</i>]	
	V		
Hor. iii	R	Tu puer propheta altissimi*	
	V	Preibis ante dominum parare vias eius*	
Hor. vi	R	Iste puer magnus coram domino*	
	V	Nam et manus eius cum ipso est*	
Hor. ix	R	Inter natos* / v. Non surrexit maior* ^{21/25}	
	V	Fuit homo*	
2. Vesp.	A1	Iste puer magnus coram domino	
	P1	Beatus vir	
	A2	Iohannes est nomen eius	
	P2	Credidi	
	A3	Nazareus vocabitur puer iste	
	P3	Ad dominum	
	A4	Ex utero senectutis et sterili	
	P4	Ad te levavi	
	A5	Puer qui natus est nobis plusquam	
	P5	De profundis	
	R		
	V		
	Hymn.	Ut queant*	
	V	Fuit homo missus*	
	Mgt. a	Et posuerunt omnes qui audiebant in corde	

Post memoria de lebuino a.

Iste homo*

v.

amavit eum*

ad compl.

Hymn.

O nimis felix*

nunc dim.

Inter natos*

ad matut. et ad vesp. una an. de laud.

Per oct. a1. Elyzabeth zacharie magnum virum / A2. Innuebant patri eius quem vellet vocari / a3. Iohannes vocabitur nomen eius / a4. Inter natos mulierum / a5. Tu puer propheta altissimi vocaberis

Feest: Lebuinus datum: 25-6

handschriften: 6-(7)-(21)-(22)-25-(131)-(132)

[omnia in com. de uno conf. non pont. Ad matut. et vesp. an. de laud. In sec. [vesp.] de s. lebuino omnia in com.]

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1			
	P1			
	A2			
	P2			
	A3			
	P3			
	A4			
	P4			
	A5			
	P5			
	R			
	V			
	Hymn.			
	V			
	Mgt. a			
Compl.	Hymn.			
	Nunc dim. a			
Matut.	Invit. a			
	Hymn.			
(1o no.)	A1.1			
	P1.1			
	A1.2			
	P1.2			
	A1.3			
	P1.3			
	V			
	R1.1			
	V1.1			
	R1.2			
	V1.2			
	R1.3			
	V1.3			
	(2o no.)	A2.1		
		P2.1		
		A2.2		
P2.2				
A2.3				
P2.3				
V				
R2.1				
V2.1				
R2.2				
V2.2				
R2.3				
V2.3				
(3o no.)		A3.1		
		P3.1		
		A3.2		
	P3.2			
	A3.3			

	P3.3		
	V		
	R3.1		
	V3.1		
	R3.2		
	V3.2		
	R3.3		
	V3.3		
Laud.	A1		
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		
	V		
	Bnd. a		
Hor. i	R		
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1		
	P1		
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.		
	V		
	Mgt. a		

Feest: Johannes et Paulus datum: 26-6
handschriften : 6-7-21-(22)-25-131-132

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten
1. Vesp.	A1	[<i>an. ferial.</i>]	
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]	
	A2		
	P2		
	A3		
	P3		
	A4		
	P4		
	A5		
	P5		
	R	Istorum est enim regnum celorum [?] ²¹ [=mgt. a?]	
	V		
	Hymn.	Rex gloriose*	
	V	Exultant iusti in conspectu dei*	
	Mgt. a	Istorum est enim regnum celorum [?] ²⁵	
Compl.	Hymn.		
	Nunc dim. a		
Matut.	Invit. a	Regem martirum* [<i>invit.a. de martiribus</i>] ²⁵	
	Hymn.	Eterna christi*	
(1o no.)	A1.1	Sanctus decursus*	
	P1.1		
	A1.2		
	P1.2		
	A1.3		
	P1.3		
	V		
	R1.1	[<i>si fuerit dominica sex prima R. de martiribus</i>]	
	V1.1		
	R1.2		
(2o no.)	V1.2		
	R1.3		
	V1.3		
	A2.1		
	P2.1		
	A2.2		
	P2.2		
	A2.3		
	P2.3		
	V		
(3o no.)	R2.1		
	V2.1		
	R2.2		
	V2.2		
	R2.3		
	V2.3		
	A3.1		
	P3.1		
	A3.2		
	P3.2		

	A3.3		
	P3.3		
	V		
	R3.1	Isti sunt duo viri misericordie	
	V3.1	Isti sunt due olive et duo	
	R3.2	Isti sunt due olive et duo	
	V3.2	In omnem terram exivit sonum eorum	
	R3.3	Beati martires christi iohannes et paulus	
	V3.3	Eum tibi preponimus qui fecit	
Laud.	A1	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum	
	P1		
	A2	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum	
	P2		
	A3	Iohannes et paulus cognoscentes tyrannidem	
	P3		
	A4	Sancti spiritus et anime iustorum	
	P4		
	A5	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Sanctorum meritis*	
	V	Gloriosus deus*	
	Bnd. a	Astiterunt iusti ante dominum	
Hor. i	R	[<i>an. de laud. R. in com.</i>]	
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Paulus et iohannes dixerunt ad iulianum [<i>an. de laud. sed 4a an.</i>]	
	P1		
	A2	Paulus et iohannes dixerunt ad terentianum	
	P2		
	A3	Iohannes et Paulus agnoscentes [=cognoscentes] tyrannidem	
	P3		
	A4	Corpora sanctorum in pace sepulta sunt(*)	
	P4		
	A5	Iohannes et paulus dixerunt ad gallicanum	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Rex gloriose*	
	V	Exultent iusti*	
	Mgt. a	Isti sunt sancti qui pro dei amore	

Feest: Passio Petri et Pauli datum: 29-6
handschriften : 6-7-21-(22)-25-131-132

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1	Symon petrus cum audisset quia dominus est		
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]		
	A2	Domine si tu iube me venire		
	P2			
	A3	Petrus ad se reverses dixit nunc		
	P3			
	A4	Solve iubente deo terrarum petro cathenas		
	P4			
	A5	Quem dicunt homines esse filium		
	P5			
	R	Petre amas me*		
	V			
	Hymn.	Aurea luce*		
	V	In omnem*		
	Mgt. a	Beatus petrus apostolus vidit sibi christum		
	Compl.	Hymn.	Olive bine*	
Nunc dim. a		Isti sunt viri* [<i>require in com. de apostolis</i>]		
Matut.	Invit. a	Christum regem regum adoremus		
	Hymn.	Aurea luce* / v. Lanitor* / v. Sit trinitati*		
(1o no.)	A1.1	Petrus et iohannes ascendebant		
	P1.1	Celi enarrat		
	A1.2	Claudus quidem cum vidisset		
	P1.2	Benedicam		
	A1.3	Argentums et aurum non est		
	P1.3	Eructavit		
	V	In omnem terram*		
	R1.1	Symon petre antequam de navi		
	V1.1	Quodcumque ligaveris super terram		
	R1.2	Si diligis me symon petre		
	V1.2	Si oportuerit me morite cum		
	R1.3	Tu es petrus et super hanc		
	V1.3	Quodcumque [<i>ut supra</i>]		
	(2o no.)	A2.1	In nomine ihesum christi nazarei	
		P2.1	Exaudi deus deprecationem	
A2.2		Exsiliens claudus ambulabat et intravit		
P2.2				
A2.3		Vidit populus claudum ambulantem		
P2.3		Exaudi deus orationem		
V		Constitues eos principes*		
R2.1		Domine si tu es iube me		
V2.1		Cumque vidisset ventum		
R2.2		Surge petre et indue te		
V2.2		Angelus autem domini astitit		
R2.3		Tu es pastor ovium princeps		
V2.3		Tibi enim a domino collata est		
(3o no.)		A3.1	Petrus autem servabatur in carcere	
		P3.1	Confite.	
	A3.2	Dixit angelus ad petrum		
	P3.2	Dominus regnavit exsultet		
	A3.3	Misit dominus angelorum [=angelum] suum		
	P3.3	Dominus regnavit irascantut